 Объемы медицинской помощи на 2021 год

Таблица № 1

ПЛАНОВЫЕ ОБЪЕМЫ 

медицинской помощи, оказываемой в рамках базовой программы обязательного медицинского страхования, на 2021 год
	№ п/п
	Медицинская организация
	Стационарная помощь, 

законченных случаев
	Медицинская помощь, оказываемая в дневных стационарах,  случаев

лечения
	Скорая медицинская помощь, вызовов

	
	
	в том числе
	
	в рамках базовой программы обязательного медицинского страхования 

	
	
	всего
	медицин-ская реабили-тация, койко-дней
	высокотехно-

логичная медицинская помощь, законченных случаев
	
	всего
	в т.ч. тромбо-лизис


	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8

	1
	ОГБУЗ «Судиславская районная больница»
	314
	0
	0
	725
	3974
	


Таблица № 2

Плановые объемы амбулаторно-поликлинической медицинской помощи на 2021 год
	№ п/п
	Медицинская  организация
	Амбулаторно-поликлиническая помощь
	Школа пациента

	
	
	в рамках базовой программы обязательного медицинского страхования
	

	
	
	неотложная помощь, посещений
	число посещений всего, включая посещения с профилакти-

ческой целью, консульта-ционный прием
	обращения по заболеванию
	


	1
	2
	3
	4
	5
	6

	1
	ОГБУЗ «Судиславская районная больница»
	6434
	20545
	18411
	


Таблица № 4

Плановые объемы по медицинским  услугам, оказываемым в рамках базовой программы обязательного медицинского страхования, на 2021 год 
	№ п/п
	Наименование медицинской организации
	Услуги

	
	
	УЗИ ССС

	
	
	единиц медицинских услуг


	1
	2
	3

	1
	ОГБУЗ «Судиславская районная больница»
	725


